
UCHWAŁA NR XLVIII/245/2018
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Jeleniogórskiego do projektu pn. „Wsparcie na 
zawodowym starcie” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-
2020, Działanie 10.4 Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, 
Poddziałanie 10.4.1 Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy – 

konkurs horyzontalny i OSI.

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Jeleniogórskiego wyraża wolę przystąpienia do projektu pn. „Wsparcie na zawodowym 
starcie” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, Działanie 
10.4 Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałanie 10.4.1 
Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy – konkurs horyzontalny 
i OSI.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego

Eugeniusz Kleśta

Id: 3CE5FEBD-4434-433A-B88A-CB1B99EFF889. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uzasadnienie

do uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Jeleniogórskiego do projektu pn. „Wsparcie na
zawodowym starcie” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-
2020, Działania 10.4 Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy,
Poddziałanie 10.4.1 Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy –
konkurs horyzontalny i OSI.

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego ogłosił nabór w trybie konkursowym w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, Oś Priorytetowa 10.
Edukacja Działania 10.4 Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku
pracy, w ramach Poddziałania 10.4.1. Funkcję instytucji Zarządzającej pełni Zarząd Województwa
Dolnośląskiego.

Powiat Jeleniogórski, podobnie jak Wałbrzyski i Oleśnicki, podpisał list intencyjny uczestnictwa
w projekcie pn. „Wsparcie na zawodowym starcie” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, Działanie 10.4 Dostosowanie systemów kształcenia
i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałanie 10.4.1 Dostosowanie systemów
kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy – konkurs horyzontalny i OSI. Realizacja
projektu rozpocznie się 1 września 2018 r., a zakończy 31 sierpnia 2020 r.

W przypadku realizacji projektu wkładem własnym będzie forma niepieniężna w ramach
udostępniania pracowni na realizowane szkolenia. Partnerem wiodącym projektu jest firma GAMMA D.
Didiuk i M. Wasilewski Spółka Jawna z siedzibą w Warszawie (01-612) przy ul. Masłowieckiej 15

Wyrażenie przez Radę woli przystąpienia Powiatu Jeleniogórskiego do projektu, poprzedza podjęcie
przez Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwały w sprawie przystąpienia do przedmiotowego projektu.

Id: 3CE5FEBD-4434-433A-B88A-CB1B99EFF889. Podpisany Strona 1


		2018-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Eugeniusz Kleśta; Powiat Jeleniogórski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




